苏州工业园区教育局文件

苏园教〔2023〕9 号

关于表彰园区“易加平台”应用

先进集体、先进个人决定的通知

园区教师发展中心、各中小学幼儿园：

园区智慧教育三期平台投入运行以来，各单位积极推进

平台应用，以技术赋能“个性学、智慧教、科学测、智能评、

精准管”，助力优化区域教育高质量发展生态，涌现出一批

先进单位和先进个人。为树立典型、表彰先进，激励各单位

以更加饱满的热情、更加务实的作风、更加有效的举措，贯

彻落实新时代教育数字化转型，推动教育工作再上新台阶。

经研究，决定授予苏州工业园区唯亭学校等 45 个单位“苏州

工业园区‘易加平台’应用先进单位”称号、授予于冯伟等

363 名同志“苏州工业园区‘易加平台’应用先进个人”称号。

－1－

附件 1

苏州工业园区“易加平台”应用

先进集体名单

（45个，排名不分先后）

易加综素

苏州工业园区唯亭学校

苏州工业园区星海小学

苏州工业园区青剑湖小学

苏州工业园区方洲小学

苏州工业园区星澜学校

苏州工业园区车坊实验小学

苏州工业园区至和实验学校

苏州工业园区东延路实验学校

苏州工业园区独墅湖学校

苏州工业园区星港学校

苏州工业园区第一中学

苏州工业园区星海实验中学

苏州工业园区东沙湖实验中学

－2－

苏州工业园区青剑湖实验中学

苏州工业园区星湖学校

苏州工业园区斜塘学校

苏州工业园区朝前路实验学校

易加分析

苏州工业园区星洲小学

苏州工业园区星海小学

苏州工业园区第三实验小学

苏州工业园区星汇学校

苏州工业园区唯亭实验小学

苏州工业园区朝前路实验学校

苏州工业园区莲花学校

苏州工业园区独墅湖学校

易加学院

苏州工业园区胜浦实验小学

苏州工业园区车坊实验小学

苏州工业园区文萃小学

苏州工业园区翰林小学

苏州工业园区娄葑实验小学

－3－

苏州工业园区方洲小学

苏州工业园区星洲小学

苏州工业园区星海小学

苏州工业园区新城花园小学

苏州工业园区莲花学校

苏州工业园区星湾学校

苏州工业园区星洋学校

苏州工业园区景城学校

苏州工业园区星浦实验中学

苏州工业园区青剑湖实验中学

苏州工业园区星湖学校

苏州工业园区东延路实验学校

苏州工业园区星澄学校

苏州工业园区星海实验中学

西安交通大学苏州附属中学

－4－

附件 2

苏州工业园区“易加平台”应用

先进个人名单

（363名，排名不分先后）

易加综素

冯 伟 苏州工业园区星海小学

朱菊英 苏州工业园区车坊实验小学

钱 钰 苏州工业园区星海小学

詹诗奕 苏州工业园区娄葑实验小学

傅静怡 苏州工业园区星海小学

姚轶群 苏州工业园区星海小学

仓贝卿 苏州工业园区星海小学

杨 玲 苏州工业园区星海小学

郭秋岚 苏州工业园区独墅湖学校

赵苏苏 苏州工业园区文萃小学

吴 敏 苏州工业园区方洲小学

费希欣 苏州工业园区星汇学校

马婷芳 苏州工业园区唯亭学校

－5－

王莉芳 苏州工业园区星汇学校

贾 燚 苏州工业园区娄葑实验小学

吴建芬 苏州工业园区唯亭学校

张丹枫 苏州工业园区星海小学

周莉莉 苏州工业园区方洲小学

吴倩瑶 苏州工业园区星澜学校

苏 芳 苏州工业园区唯亭学校

何祎宁 苏州工业园区星汇学校

徐秋萍 苏州工业园区唯亭学校

孙晓敏 苏州工业园区唯亭学校

王 含 苏州工业园区唯亭学校

邹丽萍 苏州工业园区星海小学

王 瑞 苏州工业园区星澜学校

徐珏敏 苏州工业园区东延路实验学校

杨敏丽 苏州工业园区唯亭学校

姜雅雯 苏州工业园区星汇学校

许力呈 苏州工业园区唯亭学校

赖允燮 苏州工业园区唯亭学校

张梦婷 苏州工业园区车坊实验小学

李迎莉 苏州工业园区娄葑实验小学

王 婷 苏州工业园区唯亭学校

－6－

姜晓雯 苏州工业园区唯亭学校

赵赜琨 苏州工业园区方洲小学

陈 颖 苏州工业园区唯亭学校

范菁菁 苏州工业园区星海小学

陆秋林 苏州工业园区星海小学

鲁萝萝 苏州工业园区唯亭学校

刘尹会 苏州工业园区车坊实验小学

胡 鑫 苏州工业园区东沙湖实验中学

高 丰 苏州工业园区第一中学

李珊珊 苏州工业园区东延路实验学校

张昉昀 苏州工业园区东沙湖实验中学

杨明月 苏州工业园区东沙湖实验中学

杨宇庭 苏州工业园区东沙湖实验中学

武竟争 苏州工业园区星湾学校

王友峰 苏州工业园区青剑湖实验中学

朱锦韵 苏州工业园区东延路实验学校

徐燕红 苏州工业园区东沙湖实验中学

刘建锋 苏州工业园区莲花学校

华文楠 苏州工业园区东沙湖实验中学

胡 焕 苏州工业园区东沙湖实验中学

叶 丹 苏州工业园区星湾学校

－7－

丁 颖 苏州工业园区星海实验中学

郭晶晶 苏州工业园区东沙湖实验中学

沈 丹 苏州工业园区星海实验中学

归艳兰 苏州工业园区东延路实验学校

郁红美 苏州工业园区斜塘学校

陆怡薇 苏州工业园区第一中学

徐乔杨 苏州工业园区东沙湖实验中学

杨紫艺 苏州工业园区东沙湖实验中学

马婷婷 苏州工业园区第一中学

吴秀琴 苏州工业园区星港学校

贾小雨 苏州工业园区东沙湖实验中学

王君宇 苏州工业园区星海实验中学

谢 颖 苏州工业园区斜塘学校

蔡皓卿 苏州工业园区东沙湖实验中学

李兴明 苏州工业园区第一中学

张雅静 苏州工业园区第一中学

翟懋慧 苏州工业园区星港学校

单晨菲 苏州工业园区星海实验中学

张潍苏 苏州工业园区东沙湖实验中学

陈燕秋 苏州工业园区星海实验中学

陈 易 苏州工业园区青剑湖实验中学

－8－

江 楠 苏州工业园区唯亭学校

刘 越 苏州工业园区星港学校

查 洁 苏州工业园区星湖学校

夏 菁 苏州工业园区第一中学

刘志博 苏州工业园区东沙湖实验中学

易加分析

戴 园 苏州工业园区星洲小学

周 枫 苏州工业园区第三实验小学

陈秀菊 苏州工业园区星湖学校

夏 懿 苏州工业园区翰林小学

浦亚琴 苏州工业园区翰林小学

王 月 苏州工业园区第三实验小学

林 虞 苏州工业园区星洲小学

张 悦 苏州工业园区星洲小学

陈 青 苏州工业园区车坊实验小学

陶建宏 苏州工业园区第二实验小学

潘淑莉 苏州工业园区第二实验小学

陶 翔 苏州工业园区第三实验小学

罗德清 苏州工业园区第三实验小学

－9－

张 敏 苏州工业园区跨塘实验小学

沈银香 苏州工业园区唯亭学校

周 澄 苏州工业园区星汇学校

罗 钢 苏州工业园区星汇学校

仲冬芹 苏州工业园区第三实验小学

李晨媛 苏州工业园区第三实验小学

王 璐 苏州工业园区第三实验小学

张远媛 苏州工业园区第三实验小学

严人旦 苏州工业园区翰林小学

王 玉 苏州工业园区莲花学校

倪梦婷 苏州工业园区莲花学校

杨 勤 苏州工业园区莲花学校

张文艳 苏州工业园区唯亭实验小学

倪恩兰 苏州工业园区星海小学

王亚婷 苏州工业园区星海小学

叶心慧 苏州工业园区星海小学

程海燕 苏州工业园区星海小学

孙亚坤 苏州工业园区星海小学

顾晓雯 苏州工业园区星海小学

严开明 苏州工业园区星汇学校

景丽莎 苏州工业园区星汇学校

－10－

吴清华 苏州工业园区第二实验小学

苏学良 苏州工业园区第二实验小学

张诗晴 苏州工业园区莲花学校

丁 杨 苏州工业园区莲花学校

许 静 苏州工业园区莲花学校

李 晓 苏州工业园区娄葑学校

顾悦敏 苏州工业园区唯亭实验小学

沈瑞萍 苏州工业园区唯亭实验小学

钱心悦 苏州工业园区唯亭实验小学

姚 静 苏州工业园区唯亭实验小学

戴艳萍 苏州工业园区唯亭实验小学

吴瑜婷 苏州工业园区唯亭实验小学

蔡梦幽 苏州工业园区唯亭实验小学

宋文亚 苏州工业园区唯亭学校

王 俭 苏州工业园区星海小学

戴丽萍 苏州工业园区星海小学

潘 婕 苏州工业园区星海小学

李 秋 苏州工业园区星海小学

王梦甜 苏州工业园区星海小学

李 敏 苏州工业园区星海小学

周 熠 苏州工业园区星汇学校

－11－

廉 阳 苏州工业园区星汇学校

陈 琦 苏州工业园区星汇学校

张晶晶 苏州工业园区星洲小学

徐 佳 苏州工业园区星洲小学

严 开 苏州工业园区莲花学校

唐黎明 苏州工业园区独墅湖学校

王剑根 苏州工业园区朝前路实验学校

陈赐福 苏州工业园区娄葑学校

陆 凯 苏州工业园区东延路实验学校

朱晓文 苏州工业园区独墅湖学校

赵艺萍 苏州工业园区独墅湖学校

邓冰洁 苏州工业园区唯亭学校

李娟娟 苏州工业园区星湖学校

王金燕 苏州工业园区星湖学校

诸宣佑 苏州工业园区星湖学校

陈 敏 苏州工业园区星湖学校

周慧芬 苏州工业园区朝前路实验学校

陆丽娜 苏州工业园区朝前路实验学校

陈烨懿 苏州工业园区独墅湖学校

唐海艳 苏州工业园区独墅湖学校

王婷婷 苏州工业园区独墅湖学校

－12－

尤建琴 苏州工业园区莲花学校

王 孝 苏州工业园区唯亭学校

吴军群 苏州工业园区唯亭学校

韩勤芳 苏州工业园区星湖学校

凌依皓 苏州工业园区星湖学校

高蓓莉 苏州工业园区至和实验学校

易加学院

张荠文 苏州工业园区星洋学校

束会琴 苏州工业园区车坊实验小学

郭如莹 苏州工业园区胜浦实验小学

季雨濛 苏州工业园区娄葑实验小学

崔晓琴 苏州工业园区唯亭实验小学

梅芳黎 苏州工业园区莲花学校

赵海鹰 苏州工业园区新城花园小学

曹 青 苏州工业园区唯亭学校

周 航 苏州工业园区星海小学

吕梦含 苏州工业园区星洲小学

吴昌龙 苏州工业园区独墅湖学校

代晓卿 苏州工业园区星澜学校

许 静 苏州工业园区东沙湖小学

陆琴艳 苏州工业园区娄葑学校

－13－

张晓军 苏州工业园区文萃小学

范 华 苏州工业园区星澄学校

李怡梅 苏州工业园区第二实验小学

邱素芬 苏州工业园区斜塘学校

卢 通 苏州工业园区跨塘实验小学

蒋林玲 苏州工业园区星港学校

徐 萍 苏州工业园区方洲小学

李偲文 苏州工业园区青剑湖小学

骆 玲 苏州工业园区星汇学校

章 唯 苏州工业园区翰林小学

陈圆圆 苏州工业园区第三实验小学

李丹丹 苏州工业园区景城学校

周宁霞 苏州工业园区星浦小学

刘毛娟 苏州工业园区星湾学校

许朦婷 苏州工业园区金鸡湖学校

汤建英 苏州工业园区东延路实验学校

何 杰 苏州工业园区星洋学校

王 盛 苏州工业园区车坊实验小学

马范瑾 苏州工业园区新城花园小学

刘大左 苏州工业园区星洲小学

史燕兰 苏州工业园区胜浦实验小学

－14－

张爱群 苏州工业园区唯亭实验小学

曹 蕾 苏州工业园区星海小学

朱佳丽 苏州工业园区星汇学校

郑旻熹 苏州工业园区星湖学校

王秋娟 苏州工业园区东沙湖小学

罗嘉悦 苏州工业园区文萃小学

张 炜 苏州工业园区星港学校

赵 越 苏州工业园区星浦小学

韩 瑜 苏州工业园区金鸡湖学校

高樱艳 苏州工业园区青剑湖小学

马晓宇 苏州工业园区莲花学校

吴星宇 苏州工业园区第三实验小学

钱 宇 苏州工业园区斜塘学校

崔 磊 苏州工业园区朝前路实验学校

徐佳丽 苏州工业园区星洋学校

顾 芳 苏州工业园区莲花学校

邱文剑 苏州工业园区金鸡湖学校

章佳妮 苏州工业园区车坊实验小学

陈珠琴 苏州工业园区星汇学校

张 军 苏州工业园区星洲小学

梁 雨 苏州工业园区星澜学校

－15－

赵玲莉 苏州工业园区胜浦实验小学

沈 颖 苏州工业园区东沙湖小学

彭燕云 苏州工业园区第三实验小学

李小沫 苏州工业园区星海小学

张吉娜 苏州工业园区唯亭实验小学

顾益峰 苏州工业园区跨塘实验小学

陶 洪 苏州工业园区车坊实验小学

蒋 宏 苏州工业园区星港学校

蔡晓璇 苏州工业园区东延路实验学校

卫 巍 苏州工业园区星洋学校

乔 薇 苏州工业园区第二实验小学

翁文娟 苏州工业园区娄葑学校

陶 闻 苏州工业园区斜塘学校

孙丽丽 苏州工业园区星澜学校

尤 凤 苏州工业园区胜浦实验小学

黄子群 苏州工业园区星洲小学

李 欢 苏州工业园区星汇学校

马晓珍 苏州工业园区车坊实验小学

张 瑶 苏州工业园区方洲小学

马 星 苏州工业园区唯亭实验小学

梁梦婷 苏州工业园区星洲小学

－16－

唐啟晴 苏州工业园区方洲小学

罗 畅 苏州工业园区星洲小学

陈思佳 苏州工业园区第三实验小学

张紫依 苏州工业园区星洋学校

应斯斯 苏州工业园区新城花园小学

赵伟伟 苏州工业园区车坊实验小学

周福娟 苏州工业园区星洋学校

徐 玲 苏州工业园区星海小学

周 敏 苏州工业园区星澜学校

顾凤霞 苏州工业园区方洲小学

柏菊花 苏州工业园区星洋学校

鄂培蓓 苏州工业园区第二实验小学

范竹青 苏州工业园区跨塘实验小学

杨懿琳 苏州工业园区星浦小学

贾泽宇 苏州工业园区车坊实验小学

孔玲艳 苏州工业园区东沙湖小学

万诗强 苏州工业园区莲花学校

徐刘志 苏州工业园区翰林小学

张 琰 苏州工业园区文萃小学

朱亚萍 苏州工业园区星洲小学

葛盼盼 苏州工业园区星汇学校

－17－

张 颖 苏州工业园区莲花学校

龚萌萌 苏州工业园区车坊实验小学

许 悦 苏州工业园区星洲小学

缪小琴 苏州工业园区星湾学校

吴 旭 苏州工业园区景城学校

刘权炜 苏州工业园区第二实验小学

徐 洁 苏州工业园区胜浦实验小学

赵凯斌 苏州工业园区车坊实验小学

谢静波 苏州工业园区唯亭学校

陈彦君 苏州工业园区独墅湖学校

王梦竹 苏州工业园区星洋学校

骆 玲 苏州工业园区星汇学校

查澄娟 苏州工业园区翰林小学

王佩青 苏州工业园区星湾学校

崔 伟 苏州工业园区星洋学校

孙 娟 苏州工业园区莲花学校

沈德铜 苏州工业园区星湾学校

郁红美 苏州工业园区斜塘学校

刘巧燕 苏州工业园区星汇学校

张 伊 苏州工业园区星浦实验中学

赵 亮 苏州工业园区星澜学校

－18－

华文楠 苏州工业园区东沙湖实验中学

刘 会 苏州工业园区星海实验中学

余 艳 西安交通大学苏州附属初级中学

马婷婷 苏州工业园区第一中学

赵思聪 苏州工业园区景城学校

孔雅琴 苏州工业园区星洋学校

王勤超 苏州工业园区星洋学校

李雪琼 苏州工业园区星汇学校

姜柳廷 苏州工业园区星澜学校

蒋余希 苏州工业园区东沙湖实验中学

葛善成 苏州工业园区东沙湖实验中学

梁 燕 苏州工业园区莲花学校

戴 娟 苏州工业园区星湾学校

张伊静 苏州工业园区第一中学

戴 娟 苏州工业园区星海实验中学

归艳兰 苏州工业园区东延路实验学校

缪佳宁 苏州工业园区星洋学校

刘 艳 苏州工业园区斜塘学校

秦呈莹 苏州工业园区东延路实验学校

杨 旭 西安交通大学苏州附属初级中学

张潍苏 苏州工业园区东沙湖实验中学

－19－

杜小燕 苏州工业园区星汇学校

冯婷婷 苏州工业园区星海实验中学

杨轶群 苏州工业园区金鸡湖学校

张雅静 苏州工业园区第一中学

陈 晔 苏州工业园区星浦实验中学

钱 婷 苏州工业园区星洋学校

计亚巍 苏州工业园区第一中学

叶 丹 苏州工业园区星湾学校

赵 星 苏州工业园区莲花学校

罗 全 苏州工业园区星汇学校

冯 威 苏州工业园区星洋学校

吴 蓓 苏州工业园区第一中学

徐丽华 苏州工业园区星海实验中学

黄 丽 苏州工业园区星洋学校

吴传勇 苏州工业园区星湾学校

金对娇 苏州工业园区东沙湖实验中学

刘晓伟 苏州工业园区星洋学校

陈 杨 苏州工业园区星汇学校

沈贝贝 苏州工业园区景城学校

何佳佳 苏州工业园区第一中学

孟 飞 苏州工业园区星洋学校

－20－

陆 凯 苏州工业园区东延路实验学校

丁 震 苏州工业园区星海实验中学

周 成 苏州工业园区娄葑学校

刘轩甫 苏州工业园区星湖学校

彭滟云 苏州工业园区星洋学校

王黎宏 苏州工业园区星湾学校

张钟元 苏州工业园区金鸡湖学校

薛冬至 苏州工业园区星洋学校

杨 帆 苏州工业园区独墅湖学校

俞金贤 苏州工业园区星湖学校

林 通 苏州工业园区星洋学校

易建军 苏州工业园区星湾学校

倪善文 苏州工业园区星海实验中学

邱 钰 苏州工业园区星洋学校

吴天娇 苏州工业园区星汇学校

杨 萍 苏州工业园区星浦实验中学

王 淼 苏州工业园区星澄学校

苏婷婷 苏州工业园区星湾学校

沈旭波 苏州工业园区星澜学校

毛希妍 苏州工业园区金鸡湖学校

王丹青 苏州工业园区星汇学校

－21－

陈彩红 苏州工业园区星洋学校

吴建兴 苏州工业园区星海实验中学

胡溢芙 南京航空航天大学苏州附属中学

张振超 南京航空航天大学苏州附属中学

林晓榕 苏州工业园区星海实验中学

李叶莹 苏州大学附属中学

渠静静 南京航空航天大学苏州附属中学

徐小泉 苏州大学附属中学

高 扬 苏州大学附属中学

顾 妍 苏州工业园区星海实验中学

王恒江 南京航空航天大学苏州附属中学

豆 敏 南京航空航天大学苏州附属中学

周庆云 苏州大学附属中学

王子铭 苏州工业园区星海实验中学

戴佳玲 南京航空航天大学苏州附属中学

王晨露 南京航空航天大学苏州附属中学

时倩雯 苏州大学附属中学

赵俊敏 苏州工业园区星海实验中学

苏州工业园区教育局 2023 年 2 月 1 日印发